

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा संदर्भ करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्राप्ति वे दिए गये सभी विवरण येरी बनाकरी के अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विवरण ऐसे कामन आपके लाये चाहत है तो मैंने उसापन विवरण की बदलती हूँ।

2) मैं इस को प्राप्त करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन", से सीधे या चाहे ही, उपरान्त उसके उपरोक्त या पूर्वी के लिये किया जायेगा, ये इस प्राप्ति वे भए रहता है।

3) मैं अपनी करता हूँ कि किसी प्राप्ति को यह प्राप्ति की वजह से, उसा दिया करने वाली विद्युत वित्ती वित्ती कम्पनी से न कर सकता है क्योंकि वह यह प्राप्ति में सहित।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण का अनुमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपने सहायता के अंगठे की ओर सहकार, मैं (अपेक्षक) अपनी सहायता की तुष्टि बताता हूँ एवं "कोशिका फालोंदान और उसके न्यायों" को अधिकृत काल हूँ कि ऐसे चल, पहल, फौटो और जै जै विवरण इस प्रकार में खोलता है, उसे "कोशिका" एवं न्यायों, दूसरा, सहायता दूसरा उत्तरोंपर में तुष्टि गिरिशरिष्ठी और उत्तराभियों के लिये किसी भी प्रकार सम्मत तो प्रशंसनीय करते हैं कि तिन् अधिकृत है। ये प्रकार का विवाह यों इसके के पड़ते या बार में करते हैं कि तिन् "कोशिका फालोंदान" य न्यायों अधिकृत है।
 - 2) ये (अपेक्षक) इस बात से सहज हूँ कि ऐसे चल, पहल, फौटो और विवरण को कि सहायता के उत्तरोंमें से ग्राहित है तुष्टि सम्मत: सहायता का इकाई नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके न्यायों का विवरण न्यायिक और चालकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अन्यों के विवरण या अंगों का विवर

AGREEMENT by HOSPITAL (病院の承認)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

अब अधिकारी उम्मीदी को जोड़ने पर्याप्त होते हैं कि "कठिनाइक प्राप्तिवाले" से शिखन उपाय के द्वारा विसर्जित की जाती है, जिसे हम (हस्पतल) गिम्न प्रकार से यान्त्र व अभिकार बोलते हैं।

- 1) यह कि न हो जीवन और न हो धर्मिय में विभिन्न साक्षात् किसी ऐसे साक्षात् संस्थान पर विद्या अन् एवं उक्त एवं इनसे में होने या हो न हो, वैसे कि हमने "कौशिक चालन्देहान" से विश्वासित हैं उक्त के सम्बन्ध में "कौशिक चालन्देहान" द्वारा यह है कि है। यदि "कौशिक चालन्देहान" द्वारा साक्षात् विद्या जीवित साक्षात् है तो यह यही किया जाता है कि अन्यतर किसी अन्य गैरि या गाकारी संस्था का किसी भव्य सम्बन्ध से साक्षात् होने का संभवता मुश्किल प्राप्त है। इस पृष्ठे ये सभी काम जाता है कि अन्यतर द्वितीय यह उक्त एवं इनसे में होने की संभवता है।

² अन्य विवरणों के साथ इसका उल्लेख है कि यह विवरण एक विशेष रूप से दीर्घकालीन विवरण है।

२. "कालिका फटावेता" का एक और स्थानीय कलम है जिसमें बहुत कम का अन्य भवितव्य दर्शाया गया है। इसके अन्त में एक विशेष विवरण दिया गया है कि इसका उत्तराधिकारी एक व्यक्ति है जो अपने बच्चों की जाति का विवरण देता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

www.DrakeRanch.com

卷首語

卷之三

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

कृष्ण अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय कृषि प्रयोग संस्था

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवदी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इमामबाद 2

Sefaraz

Eric B